
50 EF10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10036 ORDANINI Elisa 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 7.66

2 3 10145 SGUAIZER Serena 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.72

3 7 10251 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.84

4 5 10211 GABELLA Marta 2012 EF10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.90

5 6 10197 BALASSO Vittoria 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.00

6 8 10071 TORRI Emma 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.12

7 2 10031 ZANETTI Eleonora 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 8.26

8 1 10250 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 10243 PENNACCHIO Demekech 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.88

2 5 10143 FERRARI Mia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.06

3 3 10162 ERBA Vittoria 2012 EF10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 8.10

4 7 10015 AYACHE Laura 2012 EF10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.16

5 4 10257 MURARO Petra 2013 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.30

6 2 10167 PEZZOTTI Giulia 2012 EF10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 8.32

7 8 10072 FRANZONI Maira 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.44

8 6 10088 RAGO Giorgia 2012 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 10100 MINARDI Camilla 2013 EF10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.98

2 5 10245 DELPOZZO Sara 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.06

3 4 10194 MAHJOUBI Safae 2012 EF10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.02

4 7 10155 BUSI Penelope 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.06

5 2 10144 BUSI Viola 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.14

6 3 10112 TADDEI Benedetta 2013 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.16

7 8 10133 TIMPINI Viola 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18

8 1 10085 PELATI Viola 2012 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10038 IDER Mirea 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 8.52

2 5 10156 CAPELLETTI Sofia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.54

3 3 10233 ZANI Chanel 2012 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.76

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 16:08:20

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:08)

Serie 1 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:57

Serie 2 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:58

Serie 3 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:00

Serie 4 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:01

https://www.fidal.it/atleta/ORDANINI+Elisa/dqqRmZama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAIZER+Serena/dqqRmZSma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPENA+Ginevra/dqqRmZWmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Vittoria/dqqRmJmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRI+Emma/dqqRmZWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eleonora/dqqRmZWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBELLI+BELLINI+Nicole/dqqRmZOmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNACCHIO+Demekech/dqqRmJumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Vittoria/dqqRmZSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHE+Laura/dqqRmJqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Petra/dq2RmpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Maira/dqqRmZWlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGO+Giorgia/dqqRmZWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Camilla/dqqRmZSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELPOZZO+Sara/dqqRmZOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHJOUBI+Safae/dqqRmZWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Penelope/dqqRmZWobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Viola/dqqRmZSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEI+Benedetta/dqqRmZOnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMPINI+Viola/dqqRmZahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELATI+Viola/dqqRmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDER+Mirea/dqqRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Chanel/dqqRmZSjbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

4 6 10049 PIACENTINI Linda 2013 EF10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.78

5 7 10240 ALDEGHERI Camilla 2013 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.96

6 8 10153 MENGHINI Tessa 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.10

2 10059 CAMPANILE Greta 2013 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 10087 FANCIULLI Emma 2013 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.02

2 5 10152 SALEM Yomna 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.26

3 4 10127 KHAZRAJ Sofiya 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.30

4 2 10160 HOUSN Hanaa 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.32

5 7 10062 DOTTI Erica 2012 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.60

6 8 10023 ADERENTI Sofia 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 9.78

3 10028 DONZELLI Bianca 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 10047 DEL MASCHIO Alissia lui 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 7.80

2 2 10159 NICOLINI Gaia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.26

3 5 10001 VENTURI Letizia Maria 2013 EF10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE 8.52

4 8 10077 SONCINA Sofia 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.78

5 7 10069 MICHELI Angela 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.96

6 3 10043 MACCARINELLI Giulia 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 9.66

7 4 10208 AKHRAZ Islam 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10036 ORDANINI Elisa 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 7.66

2 3 10145 SGUAIZER Serena 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.72

3 6 10047 DEL MASCHIO Alissia lui 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 7.80

4 7 10251 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.84

5 1 10243 PENNACCHIO Demekech 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.88

6 5 10211 GABELLA Marta 2012 EF10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.90

7 6 10100 MINARDI Camilla 2013 EF10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.98

8 6 10197 BALASSO Vittoria 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.00

9 5 10143 FERRARI Mia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.06

9 5 10245 DELPOZZO Sara 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.06

11 3 10162 ERBA Vittoria 2012 EF10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 8.10

12 8 10071 TORRI Emma 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.12

13 7 10015 AYACHE Laura 2012 EF10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.16

14 2 10031 ZANETTI Eleonora 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 8.26

14 2 10159 NICOLINI Gaia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.26

16 4 10257 MURARO Petra 2013 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.30

17 2 10167 PEZZOTTI Giulia 2012 EF10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 8.32

18 8 10072 FRANZONI Maira 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.44

19 1 10250 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52

19 6 10088 RAGO Giorgia 2012 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.52

19 4 10038 IDER Mirea 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 8.52

19 5 10001 VENTURI Letizia Maria 2013 EF10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE 8.52

23 5 10156 CAPELLETTI Sofia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.54

24 3 10233 ZANI Chanel 2012 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.76

25 6 10049 PIACENTINI Linda 2013 EF10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.78

25 8 10077 SONCINA Sofia 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.78

27 7 10240 ALDEGHERI Camilla 2013 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.96

Serie 5 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:02

Serie 6 - 50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:04

RIEPILOGO - 50 EF10

https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Linda/dqqRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDEGHERI+Camilla/dqqRmZafa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHINI+Tessa/dqqRmZWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANILE+Greta/dqqRmZafaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCIULLI+Emma/dqqRmZSjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Yomna/dqqRmZWoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAZRAJ+Sofiya/dqqRmZSmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOUSN+Hanaa/dqqRmZaobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Erica/dqqRmZahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADERENTI+Sofia/dqqRmJulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONZELLI+Bianca/dqqRmZSfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASCHIO+Alissia+lui/dqqRmZaob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Sofia/dqqRmZWnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Angela/dqqRmZSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Giulia/dqqRmZaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORDANINI+Elisa/dqqRmZama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAIZER+Serena/dqqRmZSma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASCHIO+Alissia+lui/dqqRmZaob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPENA+Ginevra/dqqRmZWmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNACCHIO+Demekech/dqqRmJumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Camilla/dqqRmZSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Vittoria/dqqRmJmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELPOZZO+Sara/dqqRmZOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Vittoria/dqqRmZSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRI+Emma/dqqRmZWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHE+Laura/dqqRmJqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eleonora/dqqRmZWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Petra/dq2RmpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Maira/dqqRmZWlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBELLI+BELLINI+Nicole/dqqRmZOmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGO+Giorgia/dqqRmZWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDER+Mirea/dqqRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Chanel/dqqRmZSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Linda/dqqRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Sofia/dqqRmZWnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDEGHERI+Camilla/dqqRmZafa2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

27 7 10069 MICHELI Angela 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.96

29 4 10194 MAHJOUBI Safae 2012 EF10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.02

29 6 10087 FANCIULLI Emma 2013 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.02

31 7 10155 BUSI Penelope 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.06

32 8 10153 MENGHINI Tessa 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.10

33 2 10144 BUSI Viola 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.14

34 3 10112 TADDEI Benedetta 2013 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.16

35 8 10133 TIMPINI Viola 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18

36 1 10085 PELATI Viola 2012 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.22

37 5 10152 SALEM Yomna 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.26

38 4 10127 KHAZRAJ Sofiya 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.30

39 2 10160 HOUSN Hanaa 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.32

40 7 10062 DOTTI Erica 2012 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.60

41 3 10043 MACCARINELLI Giulia 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 9.66

42 8 10023 ADERENTI Sofia 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 9.78

43 4 10208 AKHRAZ Islam 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.12

2 10059 CAMPANILE Greta 2013 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

3 10028 DONZELLI Bianca 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Angela/dqqRmZSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHJOUBI+Safae/dqqRmZWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCIULLI+Emma/dqqRmZSjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Penelope/dqqRmZWobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHINI+Tessa/dqqRmZWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Viola/dqqRmZSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEI+Benedetta/dqqRmZOnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMPINI+Viola/dqqRmZahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELATI+Viola/dqqRmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Yomna/dqqRmZWoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAZRAJ+Sofiya/dqqRmZSmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOUSN+Hanaa/dqqRmZaobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Erica/dqqRmZahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Giulia/dqqRmZaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADERENTI+Sofia/dqqRmJulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANILE+Greta/dqqRmZafaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONZELLI+Bianca/dqqRmZSfcGs%3d


50 EM10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 10118 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.32

2 3 10182 TOMASELLI Angelo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.52

3 2 10115 GUERINI Manuel 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.54

4 4 10228 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.60

5 8 10065 PASINI Diego 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.90

6 7 10142 RAPPA Gabriel 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.92

7 6 10216 MOEDERLE Filippo 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.94

8 1 10241 CELLA Samuele 2013 EM10 BS836 F.O.RUNNING TEAM 8.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 10126 BREGU Elis 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.96

2 6 10110 MANESSI Federico 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.02

3 7 10224 BERTOLETTI Guido 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.10

4 4 10232 COMETTI Andrea 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.28

5 2 10117 VERGNI Florian 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.32

6 8 10230 RIVA Mattia 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.34

5 10229 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 10192 VOLTOLINI Alessandro 2012 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90

2 5 10169 QUARANTA Simone 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.02

3 4 10137 MUFFOLINI Angelo junior 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.52

4 6 10111 ANGELINI Adam 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.64

5 2 10128 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.66

3 10141 FERRARI Andrea 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

8 10067 MOROLLA Mattia 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10217 GELMINI Filippo maria 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.00

2 6 10134 BACIU Marius 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.12

3 2 10021 TERRAROLI Riccardo 2013 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.36

4 5 10119 MANINI Alessio 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.58

5 8 10083 COZMA Gabriel 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.74

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 15:53:27

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:53)

Serie 1 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:45

Serie 2 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:47

Serie 3 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:48

Serie 4 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:49

https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Pietro/dqqRmZKkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Diego/dqqRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOEDERLE+Filippo/dqqRmZSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Samuele/dqqRmJuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGU+Elis/dqqRmZSmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANESSI+Federico/dqqRmZKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Guido/dqqRmZala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Andrea/dqqRmZSjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGNI+Florian/dqqRmZWkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Mattia/dqqRmZSfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Cristian/dqqRmZOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Alessandro/dqqRmZWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTA+Simone/dqqRmZOfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUFFOLINI+Angelo+junior/dqqRmZaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Adam/dqqRmZOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERI+Nicolo%27/dqqRmZSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROLLA+Mattia/dqqRmZSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMINI+Filippo+maria/dqqRmZSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACIU+Marius/dqqRmZahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAROLI+Riccardo/dqqRmZWnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Alessio/dqqRmZOmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZMA+Gabriel/dqqRmZalb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

6 7 10027 BERTOLETTI Jonathan 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.30

3 10180 CAVERZIN Mark 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 10158 CAPIZZI Erik 2013 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.94

2 8 10195 ROMANO Riccardo 2013 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.02

3 2 10086 BIANOLINI Jacopo 2013 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.10

4 7 10236 SALETTI Stefano 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.22

5 5 10035 BENEDETTI Diego 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.98

4 10170 MONTI Ettore tobia 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

3 10256 MORSELLI Andrea 2013 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10206 BEGAJ Enea 2013 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.30

2 8 10000 CASTELLINI Elia 2012 EM10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE 8.40

3 3 10030 BARBI Mattia 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.44

4 6 10161 CECCARIGLIA Fabio 2012 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.50

5 7 10057 GARDONI Mattia 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.88

6 2 10056 BORDIGA Andrea 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.96

7 5 10129 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 10186 MARCHIONI Marcelo 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.30

2 4 10226 PANARESE Alessandro 2013 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.50

3 6 10188 BOTTA Leonardo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.56

4 7 10168 CAPELLO ZANI Flavio 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.68

5 2 10084 HAJHOUJ Adam 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.14

6 8 10073 SONCINA Alessio 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.58

5 10175 FOLLI Giovanni 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 10118 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.32

2 3 10182 TOMASELLI Angelo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.52

3 2 10115 GUERINI Manuel 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.54

4 4 10228 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.60

5 8 10065 PASINI Diego 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.90

5 7 10192 VOLTOLINI Alessandro 2012 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90

7 7 10142 RAPPA Gabriel 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.92

8 6 10216 MOEDERLE Filippo 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.94

9 3 10126 BREGU Elis 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.96

10 4 10217 GELMINI Filippo maria 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.00

11 6 10110 MANESSI Federico 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.02

11 5 10169 QUARANTA Simone 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.02

13 7 10224 BERTOLETTI Guido 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.10

14 6 10134 BACIU Marius 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.12

15 4 10232 COMETTI Andrea 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.28

16 4 10206 BEGAJ Enea 2013 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.30

16 3 10186 MARCHIONI Marcelo 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.30

18 2 10117 VERGNI Florian 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.32

Serie 5 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:51

Serie 6 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:52

Serie 7 - 50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 15:53

RIEPILOGO - 50 EM10

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERZIN+Mark/dqqRmZWoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIZZI+Erik/dqqRmZakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Riccardo/dqqRmZaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANOLINI+Jacopo/dqqRmZSgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALETTI+Stefano/dqqRmZSkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Diego/dqqRmZama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Ettore+tobia/dqqRmZSkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSELLI+Andrea/dqqRmZagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGAJ+Enea/dqqRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Mattia/dqqRmZWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARIGLIA+Fabio/dqqRmZKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDONI+Mattia/dqqRmZWocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Marcelo/dqqRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARESE+Alessandro/dqqRmZamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Leonardo/dqqRmZajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLO+ZANI+Flavio/dqqRmZKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJHOUJ+Adam/dqqRmZaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Alessio/dqqRmZWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Giovanni/dqqRmZSkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Pietro/dqqRmZKkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Diego/dqqRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Alessandro/dqqRmZWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOEDERLE+Filippo/dqqRmZSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGU+Elis/dqqRmZSmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMINI+Filippo+maria/dqqRmZSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANESSI+Federico/dqqRmZKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTA+Simone/dqqRmZOfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Guido/dqqRmZala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACIU+Marius/dqqRmZahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Andrea/dqqRmZSjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGAJ+Enea/dqqRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Marcelo/dqqRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGNI+Florian/dqqRmZWkbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

19 1 10241 CELLA Samuele 2013 EM10 BS836 F.O.RUNNING TEAM 8.34

19 8 10230 RIVA Mattia 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.34

21 2 10021 TERRAROLI Riccardo 2013 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.36

22 8 10000 CASTELLINI Elia 2012 EM10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE 8.40

23 4 10226 PANARESE Alessandro 2013 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.50

24 4 10137 MUFFOLINI Angelo junior 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.52

25 6 10188 BOTTA Leonardo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.56

26 5 10119 MANINI Alessio 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.58

27 6 10111 ANGELINI Adam 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.64

28 2 10128 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.66

29 7 10168 CAPELLO ZANI Flavio 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.68

30 8 10083 COZMA Gabriel 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.74

31 6 10158 CAPIZZI Erik 2013 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.94

32 8 10195 ROMANO Riccardo 2013 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.02

33 2 10086 BIANOLINI Jacopo 2013 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.10

34 2 10084 HAJHOUJ Adam 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.14

35 7 10236 SALETTI Stefano 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.22

36 7 10027 BERTOLETTI Jonathan 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.30

37 3 10030 BARBI Mattia 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.44

38 6 10161 CECCARIGLIA Fabio 2012 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.50

39 8 10073 SONCINA Alessio 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.58

40 7 10057 GARDONI Mattia 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.88

41 2 10056 BORDIGA Andrea 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.96

42 5 10035 BENEDETTI Diego 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 9.98

43 5 10129 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.28

5 10229 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

3 10141 FERRARI Andrea 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

8 10067 MOROLLA Mattia 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS

3 10180 CAVERZIN Mark 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

4 10170 MONTI Ettore tobia 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

3 10256 MORSELLI Andrea 2013 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS

5 10175 FOLLI Giovanni 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Samuele/dqqRmJuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Mattia/dqqRmZSfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAROLI+Riccardo/dqqRmZWnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARESE+Alessandro/dqqRmZamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUFFOLINI+Angelo+junior/dqqRmZaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Leonardo/dqqRmZajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Alessio/dqqRmZOmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Adam/dqqRmZOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERI+Nicolo%27/dqqRmZSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLO+ZANI+Flavio/dqqRmZKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZMA+Gabriel/dqqRmZalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIZZI+Erik/dqqRmZakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Riccardo/dqqRmZaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANOLINI+Jacopo/dqqRmZSgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJHOUJ+Adam/dqqRmZaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALETTI+Stefano/dqqRmZSkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Mattia/dqqRmZWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARIGLIA+Fabio/dqqRmZKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Alessio/dqqRmZWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDONI+Mattia/dqqRmZWocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Diego/dqqRmZama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Cristian/dqqRmZOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROLLA+Mattia/dqqRmZSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERZIN+Mark/dqqRmZWoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Ettore+tobia/dqqRmZSkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSELLI+Andrea/dqqRmZagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Giovanni/dqqRmZSkb2U%3d


600m EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 210 GABELLA Marta 2012 EF10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:57.57

2 202 NEVA Celeste 2012 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:03.72

3 207 TONINI Eleonora 2012 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.28

4 203 RAGO Giorgia 2012 EF10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:05.52

5 213 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:10.51

6 197 PIACENTINI Linda 2013 EF10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:11.09

7 206 TADDEI Benedetta 2013 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:13.74

8 205 GOGNA Marta 2012 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:15.93

9 208 ERBA Vittoria 2012 EF10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:17.55

10 199 BONALUMI Silvia 2013 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:22.60

11 196 PERI Bianca 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 2:22.85

12 209 PEZZOTTI Giulia 2012 EF10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:24.95

13 212 ZANI Chanel 2012 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:26.30

14 211 ALDEGHERI Camilla 2013 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:34.84

15 201 MOUTIK Maha 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:40.14

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:26:47

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:26)

Finale - 600m EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:55

https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Celeste/dqqRmJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGO+Giorgia/dqqRmZWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPENA+Ginevra/dqqRmZWmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Linda/dqqRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEI+Benedetta/dqqRmZOnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Vittoria/dqqRmZSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Silvia/dqqRmZafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Bianca/dqqRmJulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Chanel/dqqRmZSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDEGHERI+Camilla/dqqRmZafa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUTIK+Maha/dqqRmZSkcGg%3d


600m EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 238 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:58.02

2 236 MOEDERLE Filippo 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:00.65

3 222 MANESSI Federico 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:01.12

4 235 BERTOLETTI Guido 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:01.60

5 214 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:03.35

6 226 NOSARI Marco 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.44

7 227 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:11.43

8 220 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:15.80

9 234 BEGAJ Enea 2013 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:24.37

10 219 BIANOLINI Jacopo 2013 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.41

240 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

215 NEDROTTI Valerio 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

228 BETTINI Alessandro 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 233 SERIOLI Giacomo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:09.39

2 223 BACIU Marius 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:10.58

3 241 CELLA Samuele 2013 EM10 BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:14.15

4 237 ARIENI Marco 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:14.79

5 225 MANINI Alessio 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:17.13

6 221 ANGELINI Adam 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:18.14

7 229 CAPELLO ZANI Flavio 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:20.53

8 224 BREGU Elis 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:23.23

9 239 RIVA Mattia 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:26.91

230 CAVERZIN Mark 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

232 MONTI Ettore tobia 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

218 BORDIGA Andrea 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

231 FOLLI Giovanni 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 238 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:58.02

2 236 MOEDERLE Filippo 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:00.65

3 222 MANESSI Federico 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:01.12

4 235 BERTOLETTI Guido 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:01.60

5 214 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:03.35

6 226 NOSARI Marco 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.44

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:15:02

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:15)

Serie 1 - 600m EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:50

Serie 2 - 600m EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:56

RIEPILOGO - 600m EM10

https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Pietro/dqqRmZKkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOEDERLE+Filippo/dqqRmZSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANESSI+Federico/dqqRmZKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Guido/dqqRmZala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Gabriele/dqqRmZKfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marcello/dqqRmJmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGAJ+Enea/dqqRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANOLINI+Jacopo/dqqRmZSgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Cristian/dqqRmZOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEDROTTI+Valerio/dqqRmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Alessandro/dqqRmZSkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIOLI+Giacomo/dqqRmZWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACIU+Marius/dqqRmZahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Samuele/dqqRmJuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENI+Marco/dqqRmZWfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Alessio/dqqRmZOmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Adam/dqqRmZOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLO+ZANI+Flavio/dqqRmZKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGU+Elis/dqqRmZSmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Mattia/dqqRmZSfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERZIN+Mark/dqqRmZWoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Ettore+tobia/dqqRmZSkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Giovanni/dqqRmZSkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Pietro/dqqRmZKkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOEDERLE+Filippo/dqqRmZSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANESSI+Federico/dqqRmZKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Guido/dqqRmZala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Gabriele/dqqRmZKfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

7 233 SERIOLI Giacomo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:09.39

8 223 BACIU Marius 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:10.58

9 227 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:11.43

10 241 CELLA Samuele 2013 EM10 BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:14.15

11 237 ARIENI Marco 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:14.79

12 220 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:15.80

13 225 MANINI Alessio 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:17.13

14 221 ANGELINI Adam 2013 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:18.14

15 229 CAPELLO ZANI Flavio 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:20.53

16 224 BREGU Elis 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:23.23

17 234 BEGAJ Enea 2013 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:24.37

18 219 BIANOLINI Jacopo 2013 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.41

19 239 RIVA Mattia 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:26.91

240 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

215 NEDROTTI Valerio 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

228 BETTINI Alessandro 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

230 CAVERZIN Mark 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

232 MONTI Ettore tobia 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

218 BORDIGA Andrea 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

231 FOLLI Giovanni 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SERIOLI+Giacomo/dqqRmZWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACIU+Marius/dqqRmZahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Samuele/dqqRmJuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENI+Marco/dqqRmZWfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marcello/dqqRmJmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Alessio/dqqRmZOmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Adam/dqqRmZOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLO+ZANI+Flavio/dqqRmZKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGU+Elis/dqqRmZSmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGAJ+Enea/dqqRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANOLINI+Jacopo/dqqRmZSgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Mattia/dqqRmZSfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Cristian/dqqRmZOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEDROTTI+Valerio/dqqRmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Alessandro/dqqRmZSkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERZIN+Mark/dqqRmZWoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Ettore+tobia/dqqRmZSkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmZWocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Giovanni/dqqRmZSkb2U%3d


Staffetta 4x50 EF10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 2 ZANETTI Eleonora / ADERENTI Sofia / MACCARINELLI Giulia / DONZELLI Bianca EF10 ATLETICA LONATO A 31.89

2 3 4 HOUSN Hanaa / MENGHINI Tessa / BUSI Penelope / CAPELLETTI Sofia EF10 G.S. ATL. REZZATO B 32.17

3 5 3 NICOLINI Gaia / BUSI Viola / FERRARI Mia / SGUAIZER Serena EF10 G.S. ATL. REZZATO A 34.11

4 6 1 MICHELI Angela / FRANZONI Maira / TORRI Emma / NEVA Celeste EF10 ASD ATL. VILLANUOVA '70 A 35.23

5 4 5 DEL MASCHIO Alissia lui / PERI Bianca / IDER Mirea / ORDANINI Elisa EF10 ATLETICA LONATO B 36.05

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:59:50

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:59)

Finale - Staffetta 4x50 EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 17:35

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eleonora/dqqRmZWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADERENTI+Sofia/dqqRmJulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Giulia/dqqRmZaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONZELLI+Bianca/dqqRmZSfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOUSN+Hanaa/dqqRmZaobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHINI+Tessa/dqqRmZWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Penelope/dqqRmZWobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Viola/dqqRmZSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAIZER+Serena/dqqRmZSma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Angela/dqqRmZSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Maira/dqqRmZWlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRI+Emma/dqqRmZWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Celeste/dqqRmJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASCHIO+Alissia+lui/dqqRmZaob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Bianca/dqqRmJulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDER+Mirea/dqqRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORDANINI+Elisa/dqqRmZama2s%3d


Staffetta 4x50 EM10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 2 RAPPA Gabriel / GAFFURINI Davide / NOSARI Marco / SCARPARI Alessio EM10 G.S. ATL. REZZATO A 31.14

2 2 1 MANINI Alessio / BREGU Elis / BACIU Marius / MOTTINI Jona EM10 U. ATL. VALTROMPIA A 32.38

3 7 5 MARCHIONI Marcelo / SERIOLI Giacomo / QUARANTA Simone / TOMASELLI
Angelo

EM10 ATL. GAVARDO '90 LIB. A 32.50

4 8 7 BERTOLETTI Guido / PANARESE Alessandro / GELMINI Filippo maria /
MOEDERLE Filippo

EM10 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 32.52

5 4 4 ANGELINI Adam / MANESSI Federico / VERGNI Florian / GUERINI Manuel EM10 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 33.14

6 6 6 COZMA Gabriel / ZAGNI Luca / HAJHOUJ Adam / PASINI Diego EM10 ASD ATL. VILLANUOVA '70 A 34.70

7 3 3 SALETTI Stefano / RIVA Mattia / COMETTI Andrea / BARUZZI Pietro EM10 LIBERTAS VALLESABBIA A 35.08

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:55:24

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:55)

Finale - Staffetta 4x50 EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 17:50

https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Davide/dqqRmZWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Alessio/dqqRmZOmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGU+Elis/dqqRmZSmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACIU+Marius/dqqRmZahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Marcelo/dqqRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIOLI+Giacomo/dqqRmZWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTA+Simone/dqqRmZOfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Guido/dqqRmZala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARESE+Alessandro/dqqRmZamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMINI+Filippo+maria/dqqRmZSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOEDERLE+Filippo/dqqRmZSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Adam/dqqRmZOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANESSI+Federico/dqqRmZKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGNI+Florian/dqqRmZWkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZMA+Gabriel/dqqRmZalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJHOUJ+Adam/dqqRmZaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Diego/dqqRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALETTI+Stefano/dqqRmZSkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Mattia/dqqRmZSfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Andrea/dqqRmZSjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Pietro/dqqRmZKkaGQ%3d


Salto in alto EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 10064 NEVA Celeste 2012 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.28 +

2 10243 PENNACCHIO Demekech 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1.21 +

3 10143 FERRARI Mia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.16 +

4 10197 BALASSO Vittoria 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.05 +

5 10133 TIMPINI Viola 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.05 +

5 10015 AYACHE Laura 2012 EF10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.05 +

7 10245 DELPOZZO Sara 2012 EF10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1.05 +

8 10156 CAPELLETTI Sofia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.00 +

8 10100 MINARDI Camilla 2013 EF10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 1.00 +

10 10144 BUSI Viola 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 0.90 +

11 10127 KHAZRAJ Sofiya 2012 EF10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 0.90 +

10250 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI NM +

10152 SALEM Yomna 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO NM +

10234 RAOUF Rihanna 2013 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA NM +

10028 DONZELLI Bianca 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO DNS +

10059 CAMPANILE Greta 2013 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:02:12

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:02)

Finale - Salto in alto EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:10 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Celeste/dqqRmJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNACCHIO+Demekech/dqqRmJumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Vittoria/dqqRmJmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMPINI+Viola/dqqRmZahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHE+Laura/dqqRmJqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELPOZZO+Sara/dqqRmZOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Camilla/dqqRmZSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Viola/dqqRmZSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAZRAJ+Sofiya/dqqRmZSmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBELLI+BELLINI+Nicole/dqqRmZOmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Yomna/dqqRmZWoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAOUF+Rihanna/dqqRmZSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONZELLI+Bianca/dqqRmZSfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANILE+Greta/dqqRmZafaWo%3d


Salto in alto EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 10118 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.28 +

2 10179 SERIOLI Giacomo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1.21 +

3 10016 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.21 +

4 10192 VOLTOLINI Alessandro 2012 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.19 +

5 10128 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.16 +

6 10080 ZAGNI Luca 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.13 +

7 10103 GABUSI Tommaso 2013 EM10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 1.10 +

8 10238 ARIENI Marco 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1.05 +

9 10148 GAFFURINI Davide 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 0.90 +

10018 NEDROTTI Valerio 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS +

10141 FERRARI Andrea 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS +

10067 MOROLLA Mattia 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:58:27

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:58)

Finale - Salto in alto EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 17:15 / 17:45

https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIOLI+Giacomo/dqqRmZWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Gabriele/dqqRmZKfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Alessandro/dqqRmZWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERI+Nicolo%27/dqqRmZSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABUSI+Tommaso/dqqRmZajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENI+Marco/dqqRmZWfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Davide/dqqRmZWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEDROTTI+Valerio/dqqRmZKobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROLLA+Mattia/dqqRmZSjamg%3d


Vortex EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 10069 MICHELI Angela 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 23.54 +

2 10036 ORDANINI Elisa 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 23.10 +

3 10024 PERI Bianca 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 20.84 +

4 10109 TONINI Eleonora 2012 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 19.89 +

5 10155 BUSI Penelope 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.67 +

6 10145 SGUAIZER Serena 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.07 +

7 10023 ADERENTI Sofia 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 18.45 +

8 10038 IDER Mirea 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 18.45 +

9 10031 ZANETTI Eleonora 2012 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 16.79 +

10 10071 TORRI Emma 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.14 +

11 10159 NICOLINI Gaia 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.09 +

12 10062 DOTTI Erica 2012 EF10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 13.93 +

13 10160 HOUSN Hanaa 2012 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.84 +

14 10114 GOGNA Marta 2012 EF10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.83 +

15 10043 MACCARINELLI Giulia 2013 EF10 BS179 ATLETICA LONATO 12.12 +

16 10208 AKHRAZ Islam 2012 EF10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.75 +

17 10234 RAOUF Rihanna 2013 EF10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.46 +

18 10227 GOZZI Benedetta 2013 EF10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.45 +

19 10072 FRANZONI Maira 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.36 +

20 10153 MENGHINI Tessa 2013 EF10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.85 +

21 10077 SONCINA Sofia 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.70 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:29:45

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:29)

Finale - Vortex EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:52 / 17:17

https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Angela/dqqRmZSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORDANINI+Elisa/dqqRmZama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Bianca/dqqRmJulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Penelope/dqqRmZWobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAIZER+Serena/dqqRmZSma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADERENTI+Sofia/dqqRmJulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDER+Mirea/dqqRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eleonora/dqqRmZWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRI+Emma/dqqRmZWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Erica/dqqRmZahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOUSN+Hanaa/dqqRmZaobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Giulia/dqqRmZaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAOUF+Rihanna/dqqRmZSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Benedetta/dqqRmZaob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Maira/dqqRmZWlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHINI+Tessa/dqqRmZWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Sofia/dqqRmZWnaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

22 10068 MOUTIK Maha 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.07 +

10194 MAHJOUBI Safae 2012 EF10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

10001 VENTURI Letizia Maria 2013 EF10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MOUTIK+Maha/dqqRmZSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHJOUBI+Safae/dqqRmZWoa2Y%3d


Vortex EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 10151 NOSARI Marco 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 31.72 +

2 10182 TOMASELLI Angelo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 30.33 +

3 10232 COMETTI Andrea 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 28.40 +

4 10188 BOTTA Leonardo 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 28.21 +

5 10080 ZAGNI Luca 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 28.11 +

6 10148 GAFFURINI Davide 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.94 +

7 10142 RAPPA Gabriel 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.13 +

8 10099 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.85 +

9 10146 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 26.72 +

10 10021 TERRAROLI Riccardo 2013 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 26.63 +

11 10169 QUARANTA Simone 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 26.55 +

12 10217 GELMINI Filippo maria 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 23.12 +

13 10083 COZMA Gabriel 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 23.00 +

14 10236 SALETTI Stefano 2013 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 22.68 +

15 10115 GUERINI Manuel 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.07 +

16 10103 GABUSI Tommaso 2013 EM10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 21.83 +

17 10000 CASTELLINI Elia 2012 EM10 AICS1 AICS PRO DESENZANESE 21.02 +

18 10137 MUFFOLINI Angelo junior 2013 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20.70 +

19 10027 BERTOLETTI Jonathan 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 20.66 +

20 10065 PASINI Diego 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 19.81 +

21 10035 BENEDETTI Diego 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 18.71 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 16:53:49

FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023
FESTA DI FINE SCUOLA - BRESCIA - 10 GIUGNO 2023 - ESORDIENTI
BRESCIA 10 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATLETICA LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:53)

Finale - Vortex EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 10 giu 2023 - 16:00 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Andrea/dqqRmZSjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Leonardo/dqqRmZajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Davide/dqqRmZWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marcello/dqqRmJmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAROLI+Riccardo/dqqRmZWnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTA+Simone/dqqRmZOfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMINI+Filippo+maria/dqqRmZSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZMA+Gabriel/dqqRmZalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALETTI+Stefano/dqqRmZSkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABUSI+Tommaso/dqqRmZajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUFFOLINI+Angelo+junior/dqqRmZaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Diego/dqqRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Diego/dqqRmZama2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

22 10073 SONCINA Alessio 2013 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 18.48 +

23 10057 GARDONI Mattia 2013 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 17.58 +

24 10158 CAPIZZI Erik 2013 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.58 +

25 10195 ROMANO Riccardo 2013 EM10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.81 +

26 10084 HAJHOUJ Adam 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.71 +

27 10030 BARBI Mattia 2013 EM10 BS179 ATLETICA LONATO 14.31 +

28 10101 GAGGIANO Leonardo 2013 EM10 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 13.16 +

29 10129 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.79 +

30 10186 MARCHIONI Marcelo 2013 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.81 +

31 10161 CECCARIGLIA Fabio 2012 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.71 +

10256 MORSELLI Andrea 2013 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS +

10172 BETTINI Alessandro 2012 EM10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SONCINA+Alessio/dqqRmZWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDONI+Mattia/dqqRmZWocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIZZI+Erik/dqqRmZakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Riccardo/dqqRmZaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJHOUJ+Adam/dqqRmZaobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Mattia/dqqRmZWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIANO+Leonardo/dqqRmZWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONI+Marcelo/dqqRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARIGLIA+Fabio/dqqRmZKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSELLI+Andrea/dqqRmZagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Alessandro/dqqRmZSkamc%3d

